

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT z prognozą na lata 2020-2022

KOD	Wyszczególnienie	2018	2019	2020	2021	2022
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	41 552 187	43 479 329	43 272 022	42 392 068	42 642 068
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	41 212 043	43 963 945	43 278 829	42 348 068	42 398 068
A.I.1.	sprzedanych NFZ	0	0	0	0	0
A.I.2.	sprzedanych Ministerstwu Zdrowia	0	0	0	0	0
A.I.3.	sprzedanych pracodawcom	0	0	0	0	0
A.I.4.	pozostałych	41 212 043	43 963 945	43 278 829	42 348 068	42 398 068
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna)	-615 348	-1 430 590	-1 050 000	-900 000	-700 000
A.III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	911 427	923 790	1 019 128	900 000	900 000
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	44 065	22 184	24 066	44 000	44 000
B.	Koszty działalności operacyjnej	40 242 712	40 276 668	41 870 670	41 757 500	42 002 213
B.I.	Amortyzacja	1 728 251	1 857 524	2 252 130	2 104 200	1 943 913
B.II.	Zużycie materiałów i energii	11 183 822	11 351 245	11 379 385	11 382 100	11 432 100
B.II.1.	Materiałów	10 667 997	10 783 597	10 847 345	10 834 100	10 884 100
B.II.1.a.	- leków	71 488	73 620	67 193	75 000	75 000
B.II.1.b.	- żywności	1 073 429	1 103 187	1 107 511	1 000 000	1 000 000
B.II.1.c.	- sprzętu jednorazowego	735	2 138	2 331	1 000	1 000
B.II.1.d.	- odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych	8 891 729	9 034 487	9 095 964	9 110 000	9 160 000
B.II.1.e.	- paliwa (gaz)	128 063	122 572	119 825	180 000	180 000
B.II.1.f.	- pozostałe	502 553	447 593	454 521	468 100	468 100
B.II.2.	Energii	515 825	567 648	532 040	548 000	548 000
B.II.2.a.	- elektrycznej	318 293	369 740	342 618	348 000	348 000
B.II.2.b.	- ciepłej	147 026	147 881	143 598	150 000	150 000
B.II.2.c.	- pozostałe	50 506	50 027	45 824	50 000	50 000
B.III.	Usługi obce	5 952 280	5 893 864	6 560 937	5 792 500	5 792 500
B.III.1.	remontowe	577 361	480 182	1 500 000	487 000	487 000
B.III.2.	transportowe	462 023	457 117	449 975	440 000	440 000
B.III.3.	medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.)	3 190 489	3 097 953	2 875 917	3 176 000	3 176 000
B.III.4.	pozostałe usługi	1 722 407	1 858 613	1 735 044	1 689 500	1 689 500
B.IV.	Podatki i opłaty	1 923 262	1 877 918	1 777 696	1 907 700	1 907 700
	w tym podatek akcyzowy	0	0	0	0	0
B.V.	Wynagrodzenia	15 843 192	15 690 534	16 145 301	16 670 000	16 975 000
B.V.1.	wynagrodzenia ze stosunku pracy	15 550 928	15 420 939	15 902 086	16 400 000	16 700 000
B.V.2.	wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło	292 264	269 595	243 215	270 000	275 000
B.V.3.	wynagrodzenia pozostałe	0	0	0	0	0
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 254 694	3 265 820	3 391 534	3 495 500	3 545 500
	- składki na ubezpieczenia społeczne	2 557 150	2 553 528	2 630 843	2 667 844	2 667 844
	- składki na fundusz pracy	245 719	257 008	264 737	256 360	256 360
	- składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	3 497	3 599	4 059	3 735	3 735
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	313 213	317 545	339 580	363 500	363 500
	- w tym podróże służbowe	29 456	32 697	32 876	30 500	30 500
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	43 998	22 218	24 107	42 000	42 000
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	1 309 475	3 202 661	1 401 353	634 568	639 855
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 954 434	2 599 674	2 142 753	2 403 156	2 403 156
D.I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	42 377	0	0	0
D.II.	Dotacje, w tym:	614 800	832 736	832 736	832 736	832 736
	- dotacje z budżetu państwa	614 800	832 736	832 736	832 736	832 736
	- dotacje z jednostek samorządu terytorialnego	0	0	0	0	0
D.III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	641 245	0	0	469 000	469 000
D.IV.	Inne przychody operacyjne, w tym:	1 698 389	1 724 561	1 310 017	1 101 420	1 101 420
	- bezzwrotne środki zagraniczne	0	0	0	0	0
	- równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych	920 948	916 920	723 051	920 948	920 948
E.	Pozostałe koszty operacyjne	2 184 025	1 140 312	970 263	1 369 000	1 369 000
E.I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0
E.II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 156 045	0	0	469 000	469 000
E.III.	Inne koszty operacyjne	1 027 980	1 140 312	970 263	900 000	900 000
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	2 079 884	4 662 023	2 573 843	1 668 724	1 674 011
G.	Przychody finansowe	730 063	270 259	163 606	140 000	140 000
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0	0
G.I.a.	od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
G.I.a.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
G.I.b.	od jednostek pozostałych, w tym:	0	0	0	0	0
G.I.b.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0
G.II.	Odsetki	64 386	169 261	70 865	100 000	100 000
G.II.-	w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	0
G.III.-	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
G.IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0
G.V.	Inne	665 677	100 998	92 741	40 000	40 000
H.	Koszty finansowe	141	79	5 893	24 064	24 064
H.I.	Odsetki, w tym:	122	79	0	0	0
H.I.-	dla jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
H.II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	0

H.II.-	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
H.III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0
H.IV.	Inne	19	0	5 893	24 064	24 064
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 809 806	4 932 203	2 731 555	1 784 660	1 789 947
J.	Podatek dochodowy	47 767	48 327	45 741	45 741	45 741
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 762 039	4 883 876	2 685 814	1 738 919	1 744 206

Lp.	Wyszczególnienie	2018	2019	2020	2021	2022
1	Suma Przychodów	45 236 684	46 349 262	45 578 381	44 935 224	45 185 224
2	Suma Kosztów	42 426 878	41 417 059	42 846 826	43 150 564	43 395 277